
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:39:10

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LENOVO V15 G4 AMN

Cena celkem: 10 690 Kč
 (bez DPH: 8 835 Kč)
Běžná cena: 11 759 Kč
Ušetříte: 1 069 Kč
Kód zboží: NOTL0993
Part No.: 82YU00VRCK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo V15 G4 – výkonný pracovní stroj pro moderní uživatele

Notebook Lenovo V15 G4 je navržen pro náročnou a efektivní pracovní činnost. O tempo se stará procesor AMD Ryzen
3 spolu s 8GB RAM, přičemž tato kombinace se s přehledem vypořádá s pokročilejšími výpočetními procesy a základním
multitaskingem. Obrazová data vám zprostředkuje Full HD displej s úhlopříčkou 15,6 palců, na kterém jasně a ostře
uvidíte pracovní tabulky, dokumenty, kancelářské aplikace i multimediální obsah v podobě filmů nebo videí.

Za zmínku stojí také konstrukce, která je elegantní na pohled, a i při standardních rozměrech notebooku dosahuje přívětivé
váhy pod 2 kg pro snadné přenášení. SSD jednotka s kapacitou 512 GB dodá vašemu pracovnímu nasazení další dávku
rychlosti v podobě bleskového spouštění aplikací a celého systému. Výbava zahrnuje také webkameru s praktickou
krytkou pro zajištění soukromí.

Lenovo V15 G4 AMN

Základem notebooku je čtyřjádrový procesor AMD Ryzen 3 7320U, pracující na frekvenci 2,4 GHz, doplněný o 8 GB
operační paměti. Vybaven je 15,6" displejem s Full HD rozlišením 1920 × 1080 bodů. Obrazová data má na starost
integrovaná grafická karta AMD Radeon 610M. Pro uživatelská data je k dispozici SSD disk s kapacitou 512 GB. Notebook
je vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth a webkamerou. Dodáván je s operačním systémem Windows 11
Home.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Grafická karta: AMD Radeon 610M
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, webkamera s krytkou, MIL-STD-810H
Procesor: AMD Ryzen 3 7320U
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 15,6"
Velikost operační paměti: 8 GB
HDD kapacita: 512 GB SSD
Barva: černá
Hmotnost: 1,65 kg


